
UCHWAŁA NR III.19.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 13i ust. 1, 2 i art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2023 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Strumienia 
- Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Strumień, zwanego dalej „planem ogólnym”. 

§ 2. Granicą obszaru objętego planem ogólnym jest granica administracyjna gminy Strumień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD3404C-DBAF-489A-A06C-0C0967F25A24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.19.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


